АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.01.2020 г.                                                                                                                № 5
с. Батурино

Асиновский район

Томская область

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Батуринского сельского поселения

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Батуринского сельского поселения (Приложение 1).
     2. Постановление администрации Батуринского сельского поселения от 02.12.2013 г. № 185 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» отменить.

    3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www, bselpasino.ru.

    4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

     5. Контроль исполнения постановления возложить на инженера-землеустроителя администрации.
Глава Батуринского сельского поселения                                       Н.В. Злыднева